
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.10.2024  № 3387-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.03.2024 № 977-пм «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной 

карты») по внедрению Стандарта деятельности органов местного 

самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного 

климата на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Магаданской области от 

04.03.2024 № 38-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства 

Магаданской области от 17 июня 2019 г. № 94-рп», статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от 

29.03.2024 № 977-пм «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной 

карты») по внедрению Стандарта деятельности органов местного 

самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата 

на территории муниципального образования «Город Магадан» изменение, 

изложив раздел 5 в новой редакции: 

5 Наличие ключевых показателей эффективности деятельности главы 

муниципального образования «Город Магадан» 

5.1 Разработка и утверждение 

ключевых показателей 

эффективности деятельности главы 

муниципального образования 

«Город Магадан» (KPI) 

Решение 

Магаданской 

городской 

Думы 

До 

30.11.2024 

КЭР 



2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

 Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


